
DNS – Odstraňování sedimentů v plavební dráze Vltavské vodní cesty Zadávací řízení na zavedení 
DNS - užší řízení

Strana 1/6

Č. j. 76720/2024/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADÁVACÍHO ŔÍZENÍ
Název zadávacího řízení pro 
zavedení dynamického 
nákupního systému:

DNS-Odstraňování sedimentů v plavební dráze Vltavské vodní 
cesty

Druh zadávacího řízení: Přiměřeně podle pravidel v užším řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 19. 8. 2024

C. PŘEDMĚT ZADÁVACÍHO ŔÍZENÍ PRO ZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU 
Předmětem dynamického nákupního systému (dále také „DNS“) pro zadávání veřejných zakázek je 
pořízení stavebních prací, spočívající v údržbě na Vltavské vodní cestě, dopravně významné vodní 
cestě ve smyslu zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Vltavská vodní cesta“), nebo v odstraňování povodňových škod na Vltavské vodní cestě bezprostředně 
po povodni, za účelem zajištění plavebních hloubek spojené s odstraněním sedimentů v plavební dráze 
vodního toku ve správě Povodí Vltavy, s.p.

DNS bude zaveden na dobu neurčitou. Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v 
předem neurčených nepravidelných intervalech a objemech v závislosti na potřebách zadavatele.

DNS není rozdělen na kategorie.

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A JEJICH NABÍDKOVÝCH 
CEN
Dodavatel: EVROPSKÁ VODNÍ DOPRAVA-SPED., s.r.o.
IČO: 485 92 412
Sídlo: Nad Vavrouškou 696/19, Troja

Dodavatel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.
IČO: 455 38 093
Sídlo: Kunětická 2679, Cihelna, 530 09 Pardubice

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


DNS – Odstraňování sedimentů v plavební dráze Vltavské vodní cesty Zadávací řízení na zavedení 
DNS - užší řízení

Strana 2/6

Dodavatel: PAS Natura s.r.o.
IČO: 260 35 3782
Sídlo: Pod dráhou 1638/7, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Dodavatel: ATH STAV, s.r.o.
IČO: 283 86 817
Sídlo: Praha-Vršovice, Kubánské náměstí 1391/11, PSČ 10000

Dodavatel: PLOSAB s.r.o.
IČO: 278 00 393
Sídlo: č.p. 42, 377 01 Velký Ratmírov

Dodavatel: SMP Vodohospodářské stavby a.s.
IČO: 116 37 471
Sídlo: Vyskočilova 1566, 14000 Praha

Dodavatel: PROGROUPE sediment removal a.s.
IČO: 46 658 769
Sídlo: Vrábeľská 6, 821 09 Bratislava - Ružinov

V zadávacím řízení na zavedení DNS nejsou podávány cenové nabídky, neboť v rámci podaných 
žádostí o účast zadavatel posuzuje splnění kvalifikace účastníků předmětného zadávacího řízení na 
zavedení DNS. Teprve při zadávání dílčích veřejných zakázek v zavedeném DNS jsou podávány 
cenové nabídky.

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, 
VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
Dodavatel: PAS Natura s.r.o.
IČO: 260 35 3782
Sídlo: Pod dráhou 1638/7, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Pro prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona Účastník v žádosti o účast 
předložil seznam významných stavebních prací vč. osvědčení objednatelů pro 3 významné stavební 
práce. Dle údajů předložených ve formuláři žádost o účast měl Účastník poskytnout v rámci první 
významné stavební práce s názvem „Revitalizace Vltavy Vraňany-Hořín“ (dále jen „Významná stavební 
práce č. 1“) odstranění nánosů z koryta vodního toku pomocí bagru na pontonu či lodi nebo podvodního 
dozeru kdy přesun materiálu byl proveden lodní technikou v min. objemu 2 000/5000 m³ [viz bod H.4.1 
odst. 1 písm. a) zadávací dokumentace].

Z Účastníkem předloženého osvědčení objednatele k Významné stavební práci č. 1 nevyplývá splnění 
požadavku obsaženého v bodu H.4.1 odst. 1 písm. a) zadávací dokumentace, neboť neobsahuje 
informace potvrzující, že k odstranění nánosů došlo pomocí bagru na pontonu či lodi nebo podvodního 
dozeru a přesun materiálu byl proveden lodní technikou, dále neobsahuje informaci o množství 
odstraněného nánosu. Vzhledem k faktu, že osvědčení objednatele bylo vystaveno státním podnikem 
Povodí Vltavy, provedla Komise ověření splnění požadavků uvedených v bodu H.4.1 odst. 1 písm. a) 
zadávací dokumentace a zjistila, že práce nebyly prováděny pomocí bagru na pontonu či lodi nebo 
podvodního dozeru a přesun materiálu nebyl proveden lodní technikou a požadavek obsažený v bodu 
H.4.1 odst. 1 písm. a) zadávací dokumentace nebyl splněn.

Komise na základě výše uvedeného požádala Účastníka v souladu s § 46 zákona, aby předložil novou 
významnou stavební práci včetně osvědčení objednatele o jejím řádném poskytnutí a obsahující splnění 
podmínky kritéria technické kvalifikace i dle bodu H.4.1 odst. 1 písm. a) zadávací dokumentace. 
Účastník ve stanovené lhůtě nepředložil jinou stavební práci. 



DNS – Odstraňování sedimentů v plavební dráze Vltavské vodní cesty Zadávací řízení na zavedení 
DNS - užší řízení

Strana 3/6

Dále dle údajů předložených ve formuláři žádost o účast měl Účastník poskytnout v rámci druhé 
významné stavební práce s názvem „VD Kořensko-zajištění plavebních hloubek pod podvodním dílem“ 
(dále jen „Významná stavební práce č. 2“) odstranění nánosů z koryta vodního toku pomocí bagru na 
pontonu či lodi nebo podvodního dozeru, kdy přesun materiálu byl proveden lodní technikou v min. 
objemu 2 000/5000 m³ [viz bod H.4.1 odst. 1 písm. a) zadávací dokumentace].

Z Účastníkem předloženého osvědčení objednatele k Významné stavební práci č. 2 nevyplývá splnění 
požadavku obsaženého v bodu H.4.1 odst. 1 písm. a) zadávací dokumentace, neboť neobsahuje 
informace potvrzující, že k odstranění nánosů došlo pomocí bagru na pontonu či lodi nebo podvodního 
dozeru a přesun materiálu byl proveden lodní technikou. Vzhledem k faktu, že osvědčení objednatele 
bylo vystaveno státním podnikem Povodí Vltavy, provedla Komise ověření splnění požadavků 
uvedených v bodu H.4.1 odst. 1 písm. a) zadávací dokumentace a zjistila, že práce nebyly prováděny 
pomocí bagru na pontonu či lodi nebo podvodního dozeru a přesun materiálu nebyl proveden lodní 
technikou a požadavek obsažený v bodu H.4.1 odst. 1 písm. a) zadávací dokumentace nebyl splněn.

Komise na základě výše uvedeného požádala Účastníka v souladu s § 46 zákona, aby předložil novou 
významnou stavební práci včetně osvědčení objednatele o jejím řádném poskytnutí a obsahující splnění 
podmínky kritéria technické kvalifikace i dle bodu H.4.1 odst. 1 písm. a) zadávací dokumentace. 
Účastník ve stanovené lhůtě nepředložil jinou stavební práci. 

Dále dle údajů předložených ve formuláři žádost o účast měl Účastník poskytnout v rámci třetí 
významné stavební práce s názvem „Sázava, ř.km 0,800-2,650-ostranění sedimentů“ (dále jen 
„Významná stavební práce č. 3“) odstranění nánosů z koryta vodního toku požadovanou technologií a v 
požadovaném minimálním množství, a to na dopravně významné vodní cestě dle vnitrostátních 
předpisů (zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě, ve znění pozdějších předpisů) nebo na cestě 
analogického charakteru v jiném členském státě EU včetně Spojeného království Velké Británie a 
Severního Irska. [viz bod H.4.1 odst. 1 písm. b) zadávací dokumentace].

Z Účastníkem předloženého osvědčení objednatele k Významné stavební práci č. 3 vyplývá nesplnění 
požadavku obsaženého v bodu H.4.1 odst. 1 písm. b) zadávací dokumentace, neboť předmětné koryto 
vodního toku, ze kterého byly odstraňovány nánosy, není dopravně významnou vodní cestou ve smyslu 
výše uvedené legislativy.

Komise na základě výše uvedeného požádala Účastníka v souladu s § 46 zákona, aby předložil novou 
významnou stavební práci včetně osvědčení objednatele o jejím řádném poskytnutí a obsahující splnění 
podmínky kritéria technické kvalifikace i dle bodu H.4.1 odst. 1 písm. b) zadávací dokumentace. 
Účastník ve stanovené lhůtě nepředložil jinou stavební práci. 

Zadavatel vyloučil z účasti v zadávacím řízení uvedeného účastníka, neboť účastník neprokázal splnění 
kritéria technické kvalifikace stanoveného v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) zákona a vztahujícího se k v 
žádosti o účast předloženým významným stavebním pracím, a dále, že údaje a doklady předložené 
účastníkem ve vztahu ke všem významným stavebním pracím v rámci žádosti o účast nebyly objasněny 
nebo doplněny na základě žádosti dle § 46 zákona.

Dodavatel: PLOSAB s.r.o.
IČO: 278 00 393
Sídlo: č.p. 42, 377 01 Velký Ratmírov

Pro prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona Účastník v žádosti o účast 
předložil seznam významných stavebních prací vč. osvědčení objednatelů pro 2 významné stavební 
práce. Dle údajů předložených ve formuláři žádost o účast měl Účastník poskytnout v rámci druhé 
významné stavební práce s názvem „Odstranění části sedimentu Ústí nad Labem – Západní přístav“ 
(dále jen „Významná stavební práce č. 2“) odstranění nánosů z koryta vodního toku pomocí bagru na 
pontonu či lodi nebo podvodního dozeru, kdy přesun materiálu byl proveden lodní technikou v min. 
objemu 2 000 m³ [viz bod H.4.1 odst. 1 písm. a) zadávací dokumentace].

Z Účastníkem předloženého osvědčení objednatele k Významné stavební práci č. 2 nevyplývá splnění 
požadavku obsaženého v bodu H.4.1 odst. 1 písm. a) zadávací dokumentace, neboť obsahuje údaj o 
objemu „vytěženého sedimentu v množství 1 465 m³“. Komise na základě výše uvedeného požádala 
Účastníka v souladu s § 46 zákona, aby předložil takové údaje a doklady, ze kterých jednoznačně 
vyplyne prokázání splnění podmínky kritéria technické kvalifikace dle bodu H.4.1 odst. 1 písm. a) 
zadávací dokumentace v rámci Významné stavební práce č. 2. Účastník mohl také předložit novou 
významnou stavební práci včetně osvědčení objednatele o jejím řádném poskytnutí a obsahující splnění 



DNS – Odstraňování sedimentů v plavební dráze Vltavské vodní cesty Zadávací řízení na zavedení 
DNS - užší řízení

Strana 4/6

podmínky kritéria technické kvalifikace dle bodu H.4.1 odst. 1 písm. a) zadávací dokumentace. V 
takovém případě měl Účastník předložit i upravený formulář žádosti o účast. 

Účastník ve své odpovědi předložil dvě nové významné stavební práce s názvem „Morava, km 127,021 
-revitalizace VH uzlu Nedakonice“ (dále jen „stavební práce č. 1“) a „VS Veľké Kozmálovce, 
odstraňovanie kalov a sedimentov zo zdrže vodnej stavby, Slovenská republika“ (dále jen „stavební 
práce č. 2“). Komise při posouzení splnění požadavků obsažených v bodu H.4.1 odst. 1 písm. a) a b) 
zadávací dokumentace konstatovala, že ani jedna z výše uvedených významných stavebních prací 
nesplňuje požadavek obsažený v bodu H.4.1 odst. 1 písm. b) zadávací dokumentace, tj. aby 
„předmětem stavebních prací dle písmene a) bylo odstranění nánosů z koryta vodního toku, a to na 
dopravně významné vodní cestě dle vnitrostátních předpisů (zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské 
plavbě, ve znění pozdějších předpisů) nebo na cestě analogického charakteru v jiném členském státě 
EU včetně Spojeného království Velké Británie a Severního Irska“. V případě stavební práce č. 1 došlo 
k odtěžení sedimentů plovoucím bagrem na řece Morávce, která se v dané lokalitě vlévá do řeky 
Moravy, která je v tomto úseku dopravně významnou vodní cestou dle zákona č. 114/1995 Sb., o 
vnitrozemské plavbě, ve znění pozdějších předpisů, avšak řeka Morávka mezi dopravně významné 
vodní cesty nespadá. Komise také konstatovala u stavební práce č.2, že řeka Hron dle přehledu 
vodních cest Dopravního úřadu na Slovensku https://plavba.nsat.sk/vodne-cesty/moznosti-plavby-
malych-plavidiel/prehlad-vodne-cesty/, nepatří v daném úseku (vodní dílo Velké Kozmálovce ř.km 73,4) 
mezi dopravně významné vodní cesty.

Zadavatel vyloučil z účasti v zadávacím řízení uvedeného účastníka, neboť účastník neprokázal splnění 
kritéria technické kvalifikace stanoveného v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) zákona a vztahujícího se ke 
druhé významné stavební práci, a dále, že údaje a doklady předložené účastníkem ve vztahu ke druhé 
významné stavební práci v rámci žádosti o účast nebyly objasněny nebo doplněny na základě žádosti 
dle § 46 zákona.

Dodavatel: PROGROUPE sediment removal a.s.
IČO: 46 658 769
Sídlo: Vrábeľská 6, 821 09 Bratislava - Ružinov

Pro prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona Účastník v žádosti o účast 
předložil seznam významných stavebních prací vč. osvědčení objednatelů pro 2 významné stavební 
práce. Dle údajů předložených ve formuláři žádost o účast měl Účastník poskytnout v rámci první 
významné stavební práce s názvem „Sanácia a odstránenie dôsledkov havárie odkaliska č.2 Dúbrava 
Odťaženie banských sedimentov z lagún VN Liptovská Mara,“ (dále jen „Významná stavební práce č. 
1“) odstranění nánosů z koryta vodního toku požadovanou technologií a v požadovaném minimálním 
množství, a to na dopravně významné vodní cestě dle vnitrostátních předpisů (zákona č. 114/1995 Sb., 
o vnitrozemské plavbě, ve znění pozdějších předpisů) nebo na cestě analogického charakteru v jiném 
členském státě EU včetně Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. [viz bod H.4.1 odst. 1 
písm. b) zadávací dokumentace].

Z Účastníkem předloženého osvědčení objednatele k Významné stavební práci č. 1 nevyplývá splnění 
požadavku obsaženého v bodu H.4.1 odst. 1 písm. b) zadávací dokumentace, neboť předmětné koryto 
vodního toku Váh, jež je v daném místě tvořeno VN Liptovská Mara, z kterého byly odstraňovány 
nánosy, není dopravně významnou vodní cestou ve smyslu výše uvedené legislativy. VN Liptovská 
Mara nespadá do kategorie plavební cesty, viz odkaz na SK Vodní cesty: https://plavba.nsat.sk/vodne-
cesty/moznosti-plavby-malych-plavidiel/prehlad-vodne-cesty/.  

Komise na základě výše uvedeného požádala Účastníka v souladu s § 46 zákona, aby předložil novou 
významnou stavební práci včetně osvědčení objednatele o jejím řádném poskytnutí a obsahující splnění 
podmínky kritéria technické kvalifikace i dle bodu H.4.1 odst. 1 písm. b) zadávací dokumentace. 
Účastník ve stanovené lhůtě nepředložil jinou stavební práci. 



DNS – Odstraňování sedimentů v plavební dráze Vltavské vodní cesty Zadávací řízení na zavedení 
DNS - užší řízení

Strana 5/6

Dále dle údajů předložených ve formuláři žádost o účast měl Účastník poskytnout v rámci druhé 
významné stavební práce s názvem „Ťažba a prečerpávanie 16 069 m3 dnových sedimentov 
plávajúcim sacím bagrom GPS meranie, Zatĺkanie drevených kolov, Der Hafen Podersdorf am See 
Neusiedler, Rakúsko“ (dále jen „Významná stavební práce č. 2“) odstranění nánosů z koryta vodního 
toku, a to na dopravně významné vodní cestě dle vnitrostátních předpisů (zákona č. 114/1995 Sb., o 
vnitrozemské plavbě, ve znění pozdějších předpisů) nebo na cestě analogického charakteru v jiném 
členském státě EU včetně Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. [viz bod H.4.1 odst. 1 
písm. b) zadávací dokumentace].

Z Účastníkem předložené Významné stavební práce č. 2 nevyplývá splnění požadavku obsaženého v 
bodu H.4.1 odst. 1 písm. b) zadávací dokumentace, neboť předmětné jezero, z kterého byly 
odstraňovány nánosy, není dopravně významnou vodní cestou ve smyslu výše uvedené legislativy. 
Jezero není napojené na významnou lodní dopravu ve vztahu IWT (Inland Waterway Transport).

Komise na základě výše uvedeného požádala Účastníka v souladu s § 46 zákona, aby předložil novou 
významnou stavební práci včetně osvědčení objednatele o jejím řádném poskytnutí a obsahující splnění 
podmínky kritéria technické kvalifikace i dle bodu H.4.1 odst. 1 písm. b) zadávací dokumentace. 
Účastník ve stanovené lhůtě nepředložil jinou stavební práci. 

Dále komise konstatovala, že Účastník v rámci prokázání splnění základní způsobilosti neprokázal, že k 
prokázání základní způsobilosti v souladu s § 74 odst. 1 zákona:

a) písm. b) zákona nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, a 

b)  písm. d) zákona nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

[viz bod H.2 odst. 2 písm. b) a d); a odst. 3 písm. b) a e) zadávací dokumentace].

Komise na základě výše uvedeného požádala účastníka v souladu s § 46 zákona, aby předložil 
doklady, kterými prokáže splnění základní způsobilosti ve výše uvedeném rozsahu. Těmito doklady jsou 
potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona a potvrzení příslušné 
okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona. Účastník ve 
stanovené lhůtě nepředložil výše uvedené doklady. 

Zadavatel vyloučil z účasti v zadávacím řízení na zavedení DNS uvedeného účastníka, neboť účastník 
neprokázal splnění základní způsobilosti, dále neprokázal splnění kritéria technické kvalifikace 
stanoveného v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) zákona vztahujícího se k v žádosti o účast předloženým 
významným stavebním pracím. Údaje a doklady předložené účastníkem ve vztahu k prokázání základní 
způsobilosti a ve vztahu k oběma významným stavebním pracím v rámci žádosti o účast nebyly na 
základě žádosti dle § 46 zákona objasněny nebo doplněny.

F. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚĆASTNÍKŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DNS VĆETNÉ 
ODŮVODNÉNÍ JEJICH ZAŘAZENÍ
Dodavatel: EVROPSKÁ VODNÍ DOPRAVA-SPED., s.r.o.
IČO: 485 92 412
Sídlo: Nad Vavrouškou 696/19, Troja
Zadavatel rozhodl o zařazení účastníka do dynamického nákupního systému na základě výsledku 
posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádosti o účast s požadavky zadavatele stanovenými v 
zadávacích podmínkách. Uvedený účastník prokázal splnění veškerých podmínek účasti v předmětném 
zadávacím řízení.

Dodavatel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.
IČO: 455 38 093
Sídlo: Kunětická 2679, Cihelna, 530 09 Pardubice
Zadavatel rozhodl o zařazení účastníka do dynamického nákupního systému na základě výsledku 
posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádosti o účast s požadavky zadavatele stanovenými v 
zadávacích podmínkách. Uvedený účastník prokázal splnění veškerých podmínek účasti v předmětném 
zadávacím řízení.



DNS – Odstraňování sedimentů v plavební dráze Vltavské vodní cesty Zadávací řízení na zavedení 
DNS - užší řízení

Strana 6/6

Dodavatel: ATH STAV, s.r.o.
IČO: 283 86 817
Sídlo: Praha-Vršovice, Kubánské náměstí 1391/11, PSČ 10000
Zadavatel rozhodl o zařazení účastníka do dynamického nákupního systému na základě výsledku 
posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádosti o účast s požadavky zadavatele stanovenými v 
zadávacích podmínkách. Uvedený účastník prokázal splnění veškerých podmínek účasti v předmětném 
zadávacím řízení.

Dodavatel: SMP Vodohospodářské stavby a.s.
IČO: 116 37 471
Sídlo: Vyskočilova 1566, 14000 Praha
Zadavatel rozhodl o zařazení účastníka do dynamického nákupního systému na základě výsledku 
posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádosti o účast s požadavky zadavatele stanovenými v 
zadávacích podmínkách. Uvedený účastník prokázal splnění veškerých podmínek účasti v předmětném 
zadávacím řízení.

G. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
Zavedením DNS nedochází k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. Veřejné zakázky budou 
v zavedeném DNS zadávány teprve na základě jednotlivých výzev k podání nabídek.

H. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ DO DNS ZAVEDENÉHO DODAVATELE
Dodavatel: SMP Vodohospodářské stavby a.s.
IČO: 116 37 471
Sídlo: Vyskočilova 1566, 14000 Praha

Poddodavatel č. 1 EUROVIA CZ a.s.
IČO 452 74 924
Sídlo U Michelského lesa 1581/2, 14000 Praha
Poddodavatel č. 2 Zakládání staveb a.s.
IČO 492 41 567
Sídlo Dobronická 1371, 14000 Praha

I. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
Předmětné zadávací řízení pro zavedení DNS dle § 138 odst. 1 a § 139 zákona v nadlimitním režimu a 
k podání žádostí o účast dle § 140 odst. 1 zákona je zvláštním postupem, kdy zadavatel může 
dynamický nákupní systém rozdělit do kategorií, pokud takový postup shledá účelným. 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2024-11-18T09:38:01+0100




